SIMEC IN TERNATION ﬁ L 1 S. A. DE C. V. . ACA12CA

DATOS GENERALES :

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRCDUCTO TERMINADO

CONTRATO: 9475 REMISION: 019887-1

FECHA/HORA: 15/12/10  9:24:50
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 004522
PRODUCTO: ANGULO 4X1/2"

ESPECIFICACION PRCDUCTO:

PESC TEORICO(KG/MT):19.048

ANALISIS QUIMICOS:

388424 L0110 .0370  .0180
389290 L0180 . 0360 0150

ANALISIS MECRNICOS Y FISICOS:

ASTM A6/94

101.6X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94

EMBARQUE:  TRANSPORTADORA SALAS
LONGITUD {Mts) 12.29 TERMINADO:
5C % Cu % Mo % 81 % Ni ¥ Cr 5V % Mn % Nb
L2000 .2900  .04C0 .1800 0900  .0800  .0030  .6700  .0030
.2200 2300 ,0300 2700 .1000  .C800  .0030 1.0000 .0010
LIMITE ESFUERZQ
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2} (2")
388424 51,695 73,683 26
389290 59,500 79,569 28

ATADGS DE LA COLADA

388424  TKLC069) TKLO06%4 TKLO069S TKLOOG696 TKL0O0697 TKLO06S8 TKLOOGHI

389290  TKLOO703




